
   

   Provincia di Latina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE 

SETTORE EDILIZIA SCOLASTICA E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 

 

 
 

Oggetto: Servizio di pronta reperibilità (art. 23 del C.C.N.L. 14.09.2000 integrato dall’art. 11 del C.C.N.L. 

05.10.2001) su immobili e Istituti Scolastici di pertinenza Provinciale anche relativamente agli 

interventi sugli impianti termici periodo dal 01.12.2022 al 31.12.2022. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso : 

• che per fronteggiare le esigenze di pronto intervento che abitualmente si manifestano sugli 

immobili e gli istituti scolastici di pertinenza provinciale risulta essenziale l’istituzione del 

servizio di pronta reperibilità, da effettuarsi con personale dipendente della Provincia di 

Latina; 

• che i dipendenti Sig. Prestipino Alessandro, Sig. Danilo Rosati, Sig. Rotunno Paolo, Sig. 

Pietrosanto Christian, Geom. Taucci Pasquale, Geom. Di Lauro Antonio, Geom. Coreno 

Francesca e Geom. Rosati Emanuele in carico al Settore Edilizia Scolastica e Pianificazione 

Territoriale dell’Ente effettueranno il servizio come riportato nella tabella allegata; 

• che il dipendente in servizio garantirà la pronta reperibilità, nei previsti periodi, presso il 

proprio domicilio, tramite telefono cellulare che dovrà risultare attivo anche nelle ore 

notturne; 

DATO atto della indispensabilità del servizio di che trattasi; 

RITENUTO necessario istituire il servizio di pronta reperibilità per il periodo dal 01.12.2022 al 

31.12.2022; 

RILEVATO di aver verificato la regolarità amministrativa, così come previsto dall’art. 147 bis del 

D. Lgs.n.267/2000; 

per i motivi esposti e qui riportati 

DETERMINA 

1. di istituire il servizio di pronta reperibilità nel periodo 01.12.2022 al 31.12.2022 come 

indicato nella tabella allegata facente parte integrante di codesta determinazione dirigenziale, 

 

Registro generale n. 948 

del 24/11/2022 



 2 

incaricando dello stesso i dipendenti: Sig. Prestipino Alessandro, Sig. Danilo Rosati, Sig. 

Rotunno Paolo, Sig. Pietrosanto Christian, Geom. Taucci Pasquale, Geom. Di Lauro Antonio, 

Geom. Coreno Francesca e Geom. Rosati Emanuele; 

2. di dare atto che la spesa necessaria, graverà sui competenti capitoli del bilancio 2022 riservati 

al trattamento accessorio del personale dipendente; 

3. di disporre che la presente determinazione venga comunicata all’ufficio di Presidenza, al 

Dirigente del Settore Personale, nonché notificata al dipendente addetto alla reperibilità e ai 

Dirigenti Scolastici degli Istituti Superiori della Provincia di Latina. 

L’Istruttore amministrativo   Callari Anna Maria 

 

 

 

Documenti Allegati al presente Atto: 

 

Titolo Nome File Formato Data 

Impronta 

 

Reperibilità Dicembre 

2022 

Rep. Dicembre 2022.pdf DOCUMENTO 

INFORMATICO 

21/11/2022 

(8D1157560C716AF149AB2626EE26798BE8B9F242418A5C839C7D1EF24AFC7370) 

 

 

 

 

Il Dirigente 

Ing. Massimo Monacelli 
Documento firmato digitalmente 

Art.20 e segg. D.Lgs. 82/2005 
 


